
 

ZARZĄDZENIE   Nr  79/2024 

WÓJTA  GMINY  TRZEBIELINO 

z dnia  22 lipca 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie w 

ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r., poz. 609), w związku z art.. 18 ust 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz 266) oraz w związku z II 

naborem wniosków o dofinansowanie w ramach Programu „Ciepłe Mieszkanie” dla gmin z 

tereny województwa pomorskiego, Wójt Gminy Trzebielino  

 

             zarządza co następuje: 

 

      § 1 

 

Ogłosić nabór wniosków o dofinansowanie w ramach Programu „Ciepłe Mieszkanie” na terenie 

Gminy Trzebielino. 

      § 2 

 

Wprowadzić Regulamin Naboru wniosków określający sposób składania i rozpatrywania 

wniosków o dofinansowanie w ramach Programu „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy 

Trzebielino w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

      § 3 

 

Wzór wniosku o dofinansowanie wraz z instrukcją i załącznikami stanowi Załącznik nr 2 do 

Zarządzenia. 

      § 4 

 

Wzór wniosku o płatność wraz z instrukcją i załącznikami stanowi załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia. 

      § 5 

 

Wzór umowy o dofinansowanie zawieranej z Beneficjantem końcowym stanowi załącznik Nr 

4 do Zarządzenia. 

      § 6 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu  Polityki 

Gospodarczej, Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

      § 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy   

mgr Daniel Chwarzyński 


